
  

 

POUŽITÍ 

 

POPIS 

 

CHARAKTERISTIKA 

 

                                          

                                                                                                                   SONIFAT 3040 C 
  

  
 

Antikorozní prostředek. 
 

 

 
SONIFAT 3040 C je vhodný pro ochranu všech mechanických součástí při přepravě nebo skladování. 
Aplikace je možná ponořením, postřikem nebo kartáčováním. 
 
 

 
Olejová / vosková ochranná tekutina se specifickou přísadou, která jí dává vysokou afinitu ke kovům a 
vysokou odolnost vůči vodě. Poskytuje účinnou ochranu proti korozi ve vlhké nebo slané atmosféře. 

 
 
 

Parametr Norma Jednotka Hodnota  

Hustota při 15°C  NF T 60-101  kg/m
3
  797  

Kinematická viskozita při 40°C  NF T 60-100  mm²/s  2,1  

Solná atmosféra ASTM B 117 hodina 168 - 184 

Tloušťka filmu - µm 3,0 

Bod vzplanutí NF T 60-118  °C  <35  

Délka ochrany vnitřní/venkovní NF T 60-105  měsíc 24/12 

 

 
Tyto charakteristiky produktu jsou pouze orientační a odpovídají našim současným výrobním normám. IGOL si vyhrazuje právo změnit vlastnosti 

ve prospěch svých zákazníků v souladu s nejnovějšími technologiemi. Před použitím tohoto výrobku, je doporučeno se seznámit s návodem k pou-
žití a dopadem na životní prostředí v technických a bezpečnostních listech. Výše uvedené informace vycházejí ze současného stavu znalostí dané-

ho produktu. Uživatel musí přijmout veškerá nezbytná opatření pro jeho použití. V žádném případě IGOL nemůže nést odpovědnost za škody způ-

sobené případným zneužitím. 

 
 
 
                                                                                                                                                                                  Datum FR : 19/07/2018 
                                                                                                                                                                                  Datum CZ : 29/10/2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Distributor pro Českou republiku:  
Unifleg CZ spol. s r.o., Na Křečku 365, 109 04 Praha 10, tel.: +420 272 083 251, fax: +420 272 083 255, mobil: +420 606 
541 904, e-mail: unifleg@unifleg.cz, www: www.unifleg.cz,  

 

 

T
e
ch

n
ic

k
ý 

lis
t 

mailto:unifleg@unifleg.cz
http://www.unifleg.cz/

